

Kuria Diecezjalna
Warszawsko - Praska
L. dz. 1969 / 2012
Wpł. 02 / 02 / 2012
Zak.



† KAZIMIERZ RYCZAN
BISKUP KIELECKI

Kielce, dnia 3 sierpnia 2012 r.

ZAPROSZENIE
na XXX Ogólnopolską Pielgrzymkę Ludzi Pracy na Jasną Górę
w dniach 15 - 16 września 2012 r.

Do wszystkich Ludzi Pracy w Polsce
Do Duszpasterzy Ludzi Pracy

Zapraszam wszystkich ludzi pracy i ich rodziny na trzydziestą, jubileuszową pielgrzymkę do tronu Królowej Polski na Jasną Górę. Tam zjednoczeni wiarą złożymy Panu Bogu dziękczynienie za dar Kościoła, który jest naszym domem. Dziękować będziemy, że Ojczyzna nasza jest mieszkaniem dla Kościoła Chrystusowego, który był przewodnikiem i niezawodnym wychowawcą Narodu przez całe wieki.

- W domu Kościoła każdy jest bliźnim, każdy jest równy, każdy jest ważny.
- W domu Kościoła władza jest służbą drugiemu człowiekowi i społeczeństwu.
- W domu Kościoła niesprawiedliwość jest grzechem a gorszycielom lepiej byłoby uwiązać kamień młyński u szyi i pogrążyć się w otchłani.

Składamy Bogu dziękczynienie, że trzydzieści jeden lat temu polski świat pracy przywracając niepodległość nie zbudował szubienic dla kolaborantów sowieckich. Przynosimy ból, że dzisiejsza władza zmarginalizowała wszystkie związki zawodowe, a środki masowego przekazu, czyli czwarta władza, nie broni wystarczająco ludzi pracy przed wyzyskiem i niesprawiedliwością. Jednoznacznie oceniamy ataki na polską rodzinę zagrożoną prądami dewiacji popieranymi przez zwolenników grup feministycznych i ugrupowań opanowanych homofonią seksualną. Wyrażamy zatroskanie o elementarną uczciwość w procesie przyznawania miejsca na multipleksie dla Telewizji Trwam, a lekceważenie woli milionów Polaków wyrażanych w podpisach złożymy jako skargę przed Panem Bogiem. Przyniesiemy prośbę o chleb powszedni symbolizowany przez bochenek chleba i błaganie, by chlebem powszednim w Polsce było rzeczywiste a nie teoretyczne poszanowanie człowieka.

Zapraszam do Częstochowy wszystkich ludzi pracy, wierzących i dystansujących się od przekonań religijnych, ludzi z różnych central związkowych. Dziś konieczne jest solidarne trwanie na służbie człowiekowi i Ojczyźnie. Polecamy trudne dziś naszej Ojczyźnie.

Z wyrazami czci i poważania

† Kazimierz Ryczan
Biskup Kielecki
Krajowy Duszpasterz Ludzi Pracy